平成３０年３月１０日

関係各位

社会福祉法人東京聴覚障害者福祉事業協会

東京手話通訳等派遣センター

センター長 高岡 正

開所時間および業務受付時間変更のお知らせ

平素は当センターの事業に格別のご配慮とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センターの事業を利用される皆様の利便性の向上と、事業の円滑な実施のため、平成

３０年４月１日（日）より、下記の通り開所時間および業務受付時間を変更いたします。何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

 変更前 変更後

３０年３月３１日まで ３０年４月１日から

開所・受付

時間

月曜日～金曜日

（祝日を除く）

９：００～１７：００

※１２：００～１３：００の

昼休憩時間を除く

９：００～１９：００

※昼休憩時間も対応

【３時間分の業務延長】

土曜日

（祝日を除く）

９：００～１７：００

※１２：００～１３：００の

昼休憩時間を除く

９：００～１７：００

※昼休憩時間も対応

【１時間分の業務延長】

・日曜日、祝日は休業とします。

・受付時間外は留守電機能、メール、ＦＡＸ、ホームページで受付します。

・手話通訳者や要約筆記者の派遣は 24時間可能です。

以上

            ＜本件の問い合わせ先＞

東京手話通訳等派遣センター

TEL 03-3352-3335

FAX 03-3354-6868

Eメール soumu@tokyo-shuwacenter.or.jp